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UNVERBINDLICHE  PREISLISTE 


Spannbetttuch

Materialzusammensetzung:  97% Baumwolle 
 Elastan %3

Gewicht:

Nachziehbarer Gummi, abgenähte Ecken 
Passend bis Matratzenhöhe 30cm  

Größe empf. VK Preis
Euro / Stk
 

90-100 x 200-220 cm               

120-130 x 200-220 cm                 

140-160 x 200-220 cm                 

180-200 x 200-220 cm                  



P�egeeigenschaften:  Bügelfrei, trocknergeeignet, 60° waschbar 

Lieferung: Kostenlose Lieferung an Endkonsumenten. 

( Österreich, Deutschland, Italien) 

Preise: Stk empf. VK. Preise  

Erhältich in allen Farben lt. Farbkarte 

220 gr/m²   +/-   5%

Die oben genannten  Preise verstehen sich inkl. MwSt.

49,95

54,95

59,95

69,95

Qualität

Qualität

€/


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UNVERBINDLICHE  PREISLISTE 


Topper Spannbetttuch 5 -10cm

Materialzusammensetzung:  92% Baumwolle 
 Elastan %8

Gewicht:

Nachziehbarer Gummi, abgenähte Ecken 
Passend bis Topperhöhe 10cm



P�egeeigenschaften:  Bügelfrei, trocknergeeignet, 60° waschbar 

Preise:

Erhältich in allen Farben lt. Farbkarte 

240 gr/m²   +/-   5%

Die oben genannten  Preise verstehen sich inkl. MwSt.



Stk empf. VK. Preise  €/



x 200-210 cm x 220 cm 
Breite 

Qualität €/Stk Qualität €/Stk 

80-90 cm           

100 cm           

120 cm        

140 cm 

160 cm          

180 cm           

200 cm   

74,95

74,95

74,95

74,95

84,95

99,95

99,95

85,95

85,95

85,95

85,95

94,95

109,95

109,95

Achtung:

Nur fü
r Topper geeignet

Bis Topperhöhe 10cm

Lieferung: Kostenlose Lieferung an Endkonsumenten. 

( Österreich, Deutschland, Italien) 
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UNVERBINDLICHE  PREISLISTE 


Topper Spannbetttuch 5 -10cm

Materialzusammensetzung:  97% Baumwolle 
 Elastan %3

Gewicht:

Nachziehbarer Gummi, abgenähte Ecken 
Passend bis Topperhöhe 10cm  



P�egeeigenschaften:  Bügelfrei, trocknergeeignet, 60° waschbar 



Preise: Stk empf. VK. Preise  

Erhältich in allen Farben lt. Farbkarte 

220 gr/m²   +/-   5%

Die oben genannten  Preise verstehen sich inkl. MwSt.

€/



x 200-210 cm x 220 cm 
Breite 

Qualität €/Stk Qualität €/Stk 

80-90 cm  

100 cm 

120 cm

140 cm 

160 cm

180 cm 

200 cm 

54,95

54,95

54,95

54,95

59,95

69,95

69,95

64,95

64,95

64,95

64,95

69,95

79,95

79,95

Achtung:

Nur fü
r Topper geeignet

Bis Topperhöhe 10cm

Lieferung: Kostenlose Lieferung an Endkonsumenten. 

( Österreich, Deutschland, Italien) 


